

**Ejendomsselskabet TT, Varde ApS**  
**Jeppe Skovgaards Vej 4, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 27 74 94 29**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9 / 2 2017



Karsten Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet TT, Varde ApS  
Jeppe Skovgaards Vej 4  
6800 Varde

CVR-nr.: 27 74 94 29  
Stiftet: 17. maj 2004  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karsten Sørensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.542.967</b>	<b>1.547.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.841	-396.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.146.126</b>	<b>1.150.228</b>
1 Andre finansielle indtægter	44.953	42.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318.127	-354.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>872.952</b>	<b>838.586</b>
3 Skat af årets resultat	-192.126	-193.865
<b>Årets resultat</b>	<b>680.826</b>	<b>644.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	680.826	644.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>680.826</b>	<b>644.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>13.410.818</u>	<u>13.807.659</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.410.818</u>	<u>13.807.659</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.410.818</u></b>	<b><u>13.807.659</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.277.663</u>	<u>242.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.277.663</u>	<u>242.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.663</u></b>	<b><u>242.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.688.481</u></b>	<b><u>14.050.369</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.637.306	3.956.479
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.762.306</u></b>	<b><u>4.081.479</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	705.100	656.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>705.100</u></b>	<b><u>656.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.327.093	6.610.911
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.327.093</u>	<u>6.610.911</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	570.254	823.142
	Gæld til pengeinstitutter	318.137	79.510
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.376	1.589.125
	Anden gæld	208.215	209.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.893.982</u>	<u>2.701.279</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.221.075</u></b>	<b><u>9.312.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.688.481</u></b>	<b><u>14.050.369</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	44.953	42.711
	<b>44.953</b>	<b>42.711</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.525	56.331
Andre finansielle omkostninger	253.602	298.022
	<b>318.127</b>	<b>354.353</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	143.726	145.465
Regulering af udskudt skat	48.400	48.400
	<b>192.126</b>	<b>193.865</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		16.695.034
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>16.695.034</b>
Af- og nedskrivninger primo		2.887.375
Årets afskrivninger		396.841
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>3.284.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.410.818</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	3.956.480	3.311.758		
Årets overførte resultat	680.826	644.721		
	<b><u>4.637.306</u></b>	<b><u>3.956.479</u></b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat primo	656.700	608.300		
Udskudt skat af årets resultat	48.400	48.400		
	<b><u>705.100</u></b>	<b><u>656.700</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	570.254	4.498.519	6.897.347	7.434.054
	<b><u>570.254</u></b>	<b><u>4.498.519</u></b>	<b><u>6.897.347</u></b>	<b><u>7.434.054</u></b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 13.410 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding, Varde ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.